

Leif Madsen, Brovst ApS

Brombærvej 5, 9460 Brovst

CVR-nr. 48 26 61 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Ib Marius Kirch Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Madsen, Brovst ApS Brombærvej 5 9460 Brovst CVR-nr.: 48 26 61 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Johanne Kirch Madsen Grethe Jensine Madsen Ib Marius Kirch Madsen
Direktion	Ib Marius Kirch Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af været at købe, opføre og besidde fast ejendom samt at foretage anlægsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.061 kr. mod 289.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.914 kr. mod 384.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	238.061	289.487
Værdiregulering af investeringsejendomme	-140.278	175.310
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-3.680	3.920
Driftsresultat	94.103	468.717
Andre finansielle indtægter	116.681	7.450
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.309	-49.577
Resultat før skat	165.475	426.590
Skat af årets resultat	-28.561	-42.570
Årets resultat	136.914	384.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	84.020
Disponeret fra overført resultat	-113.086	0
Disponeret i alt	136.914	384.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.450.000	5.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.450.000	5.600.000
Anlægsaktiver i alt	5.450.000	5.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.300
Andre tilgodehavender	8.629	6.600
Tilgodehavender i alt	8.629	9.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	261.309	159.302
Værdipapirer i alt	261.309	159.302
Likvide beholdninger	279.741	389.864
Omsætningsaktiver i alt	549.679	559.066
Aktiver i alt	5.999.679	6.159.066

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	2.784.586	2.897.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	3.334.586	3.497.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.719	171.380
Hensatte forpligtelser i alt	131.719	171.380
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.301.822	1.403.001
Deposita	78.750	86.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.572	1.489.551
Kortfristet del af langfristet gæld	105.200	105.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.202	33.194
Gæld til associerede virksomheder	951.365	798.394
Selskabsskat	64.035	63.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.802	1.000.463
Gældsforpligtelser i alt	2.533.374	2.490.014
Passiver i alt	5.999.679	6.159.066

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.813.652	225.000	3.338.652
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.020	300.000	384.020
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	2.897.672	300.000	3.497.672
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.086	250.000	136.914
	300.000	2.784.586	250.000	3.334.586

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	5.450.000	261.309
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-140.278	104.088
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten..		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.309	49.577
	45.309	49.577
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.822.332	2.822.332
Tilgang i årets løb	37.488	0
Afgang i årets løb	-242.554	-298.817
Kostpris 31. december 2021	2.617.266	2.523.515
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.777.668	3.392.668
Årets regulering til dagsværdi	-124.988	70.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	180.054	-386.183
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	2.832.734	3.076.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.450.000	5.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.407.022	1.508.351
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-105.200</u>	<u>-105.350</u>
	<u>1.301.822</u>	<u>1.403.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>877.300</u>	<u>973.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.407 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.450 t.kr.
